
Příspěvkový lístek Sdružení rodičů Křídlo pro školní rok 2017/2018 
 

 

Jméno a příjmení dítěte:    ……………………………………………………..……     třída:   …..………. 

 

Potvrzuji, že poskytnu členský příspěvek ve výši 200,- Kč, čímž se automaticky stávám 

členem Sdružení rodičů Křídlo. Příspěvek platí rodiče za každé dítě. 

 

Navíc přispívám do následujících fondů: 

1. FOND TŘÍDA – určen pro aktivity v rámci třídy (výjezdy třídy, volnočasové akce třídy, 

populární i odborné knihy – vhodné především pro první stupeň školy)  

přispěji částkou…………………………………………...….Kč 

 

2. FOND ŠKOLA – určeno pro financování aktivit přesahujících rámec jedné třídy (celoškolní 

akce, herní a sportovní dny, lyžařský výcvik) 

přispěji částkou…………………………………………...….Kč 

 

3. FOND DRUŽINA – určeno pro podporu školní družiny (pomůcky, knihy, akce družiny) 

přispěji částkou………………………………………...…….Kč 

 

Celkovou částku uhraďte do 31.10. 2017. Číslo účtu pro bezhotovostní platbu: 1352968319/0800. 

Variabilní symbol neuvádějte, ale do zprávy pro příjemce napište jméno, příjmení a třídu dítěte. 

 

 

 
 

 

 

 

K čemu slouží příspěvky? 

 

 

Z příspěvku se financují aktivity mimo vyučování, např. dětský sportovní den, herní den s Mensou, 

divadlo na konci školního roku (kdo není členem, hradí divadlo z vlastních prostředků), 

společenský večer, vánoční jarmark a další kulturní akce, adaptační pobyty, odměny v soutěžích, 

sociální výpomoc atp. 

Příspěvky, které rozdělíte do fondů, slouží ve prospěch zkvalitnění výuky nadstandardními 

učebními pomůckami, účelného naplňování volného času atp. 

 

V případě, že Vaše příspěvky dosáhnou celkové částky 1 000,- a výše, je možné řešit příspěvky 

formou sponzorského daru. Darovací smlouva umožňující odpočet ze základu daně je 

k dispozici v kanceláři školy.  

 


